北省测绘
湖北省测

湖北省
北省应

地理信息学会
绘行业协会
水利学会
急救援协会
号 鄂水学字[2∞5]1号 鄂救援文[2∞5]2号鄂测学字[2025]3号 鄂坝刂协[2025]3

关于举办
“
空天地水

”
智能装备研讨会的通知

各会员单位及相关单位 :

⒛25年是
“
十四五”

规划的收官之年,也是中国式现代化建设的

关键时期。在新时代背景下,北斗系统进入发展新征程,产业应用正

在不断拓展,数智化浪潮正在逐步融入各行各业的信息化建设;人工

智能、低空经济、自动驾驶、数字孪生、应急救援等新领域新业态 ,

为北斗应用推广带来了发展新赛道。而如何加快核心技术攻关,促进

新产品、新服务在各领域科学研究、行业应用和公众服务的深度融合

应用,是必须破解的时代课题。

为进一步推进北斗高精度定位技术在行业应用中的转型升级,激

活地理信息数据要素潜能,形成地理信息行业、水利行业和应急产业

发展的
“
新质生产力

”
。更好支撑高质量发展,由 湖北省测绘地理信

息学会、湖北省测绘行业协会、湖北省水利学会、湖北省应急救援协

会主办,上海华测导航技术股份有限公司承办的
“
用精准时空信息构

建智能世界—— ‘
空天地水

’
智能装各研讨会

”
兹定于2月 25日 在武汉

召开。诚邀各方参会交流成果与经验,共 同探索产业应用跨界融合新

方向,促进地理空间信息与各应用领域间的深入交流与紧密合作。现

将有关事宜通知如下:

一、组织机构

主办单位:湖北省测绘地理信息学会

湖北省测绘行业协会
^

湖北省水利学会

湖北省应急救援协会
^

承办单位:上海华测导航技术股份有限公司

二、时间、地点

会议时间:⒛ 25年 2月 25日 (星期二)13:0卜 17:30(1⒊ 00签到 )

会议地点:武汉市武昌区武珞路558号 ,武汉融通中南花园酒店南

苑楼4楼会议中心

三、会议内容

1.主论坛 :

(1) 基于无人机的多行业应用 自动巡检方案 ;

(2) 推进北斗规模化应用,助力北斗产业升级 ;

(3) 用户报告 ;

(4) 智慧高效的地灾监测与运维方案

(5) 国产化高效水下三维方案的研究与应用 ;

(6) 天空地水工一智能感知装备在现代化水库矩阵管理中的运

用 ;

(7) 科技助力应急,守护万家安宁

2.分论坛一:水文智慧化建设技术专题研讨会

3.分论坛二:湖北省⒛25测绘地信专业教育研讨会

息信名报交提

°

前

息

∞

信

⒉

1

2

四、报名方式

微信扫描下方二维码 ,

为便于提供会务服务 ,

五、其他事项

本次研讨会不收取任何费用。

六、联系方式

湖北省测绘地理信息学会

湖北省测绘行业协会

湖北省水利学会

湖北省应急救援协会

上海华测导航技术股份有限公司

走达  衤持   027-87825153

丨局X岸筝   027-82829574

旁弓匆茔红   138o8666469

万思蓉  13294111775

丿占函二△黾   18616072617

玉左  猃刂   18616075378

王 康 ∷ |13098877836

湖北省测绘行业协会湖北省测绘地理信息学会

湖

￡吗

⒛25年 2月 12日